21.07.2022, г.Уфа ул.З.Валиди45а корпус БГМУ 6
(дата, место проведения заседания)

12
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

П. В. Белов

С. Н. Гайфуллин
(И.О. Фамилия)

А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Р. 3. Буранбаев
(И.О. Фамилия)

О. И. Бускунова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)

С. Н. Гайфуллин
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Гаянов
(И.О. Фамилия)

И. Б. Косенко
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Миниахметов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.
Антонов Евгений Александрович

Арамян Арман Арамович

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Специальность
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ахметов Артур Ильфирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

томатология
ортопедическая
(31.08.75)

Ахметшина Диана Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

томатология
ортопедическая
(31.08.75)

Бадиров Заур Бахаладдинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

томатология
ортопедическая
(31.08.75)

Барышников Анатолий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

/томатология
ортопедическая
(31.08.75)

Басирова Гульназ Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Габбасова Лиана Римовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Габдрахманов Альберт Алмирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гильманова Регина Линафовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Давлеткужина Ильмира Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Даутов Эмиль Ильнурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жиделев Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зиятдинов Василь Фанилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Карманчик Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кашаков Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кульманов Ахнаф Ахмарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мадияров Никита Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мурапталова Руфина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Платонова Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Полетавкин Валерий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Потокин Роман Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рахмонов Бахтовар Бахтиёрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Саитбатталова Валерия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сайфуллин Вадим Сафарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сибагатуллин Вадим Радифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Силантьева Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Смирнова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Степанов Валерий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Фазуллина Ильгина Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шугаипова Алсу Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Юрасов Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

Ответственный секретарь

С. Н. Гайфуллин
(И.О. Фамилия)

А. Н. Волков
(И.О. Фамилия)